EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 038./2014.
Aos 26 (vinte e seis ) dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze, às 08h00min, na

sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a

equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a

finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas

ao PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURAS, LETREIROS E LOGOMARCAS DOS PREDIOS DOS ÓRGÃOS
ADMINISTRATIVOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT cumprindo o encargo

que nos foi confiado adjudicamos vencedoras as empresas  D. LUIS BARRETO EIRELI-ME com o valor total

de  204.123,78( duzentos e quatro  mil cento e vinte e três reais  e setenta e oito centavos) JOSE
GOMES DOS SANTOS 82201161100 com o valor total de 110.281,50 (cento e dez  mil duzentos e oitenta e um

reais e cinquenta centavos) as empresas citadas atenderam os requisitos do processo licitatório.

Eliete Maria da Silva

Pregoeira Oficial